Manta, 16 de abril de 2010 

Señor 

Gerente General 

GRAPECUADOR S.A. 

Ciudad.- 

Según lo establece el Art. 202 de la Ley de Compañías, comunico a usted que en esta fecha el 
suscrito Santiago Vergara Almeida he cedido a favor de la Diego Trueba Chiriboga trescientas 
noventa y nueve (399) acciones ordinarias y nominativas de USD$ 1.00 dólar americano cada 

una de ellas, de la compañía GRAPECUADOR S.A. 

La referida cesión de acciones se efectúa con todos los derechos y obligaciones inherentes a ellas, 
sin reservarnos ninguno; estamos adjuntando los títulos respectivos a efectos de que proceda a